БҰЙРЫҚ                                                                  ПРИКАЗ
____________________________________________________________________________________

               01.09.2023 ж.                               № 326

О возложении обязанностей

уполномоченного по противодействию

коррупции и утверждению

антикоррупционного стандарта, кодекса этики

В целях осуществления антикоррупционной политики, формированию

культуры добропорядочности в организации образования, а также соблюдения

норм служебной этики и профилактики нарушений законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Возложить обязанности Уполномоченного по этике и противодействию

коррупции в КГУ «Общеобразовательная школа №23 им. М.Козыбаева

отдела образования города Костаная» Управления образования акимата

Костанайской области на заместителя директора по воспитательной

работе – Гусейнова С.Э.

2. Утвердить антикоррупционный стандарт.

3. Утвердить кодекс этики, для лиц не являющихся педагогами,

работающими в должности главного бухгалтера,  бухгалтера,

заместителя директора по АХЧ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                     Саутбаев Б.Ш.

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ

ӘКІМДІГІ БІЛІМ

БАСҚАРМАСЫНЫҢ

«ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫ БІЛІМ

БӨЛІМІНІҢ М. ҚОЗЫБАЕВ

АТЫНДАҒЫ № 23 ЖАЛПЫ БІЛІМ

БЕРЕТІН МЕКТЕБІ»

КОММУНАЛДЫҚ

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

КОММУНАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 23 ИМЕНИ М. КОЗЫБАЕВА

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА

КОСТАНАЯ»

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ

ОБЛАСТИ